LEI N. 2. 623/2. 005

"Concede Título de Cidadão Honorário do Município

de Santa Luzia ao Coronel PM Richard Franco

Gontijo".

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais,

aprova, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°. Fica concedido o "Título de Cidadão Honorário" do

Município de Santa Luzia ao Coronel PM Richard Franco Gontijo.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicaçâo,

revogadas as disposições em contrário.

,~e,;/~' .. , I . ~·'' ~ - ·-~'

~~
.. ;

0' ;
~ '

"' .

(\ . -,_.
,.v. O:cü, nº 5t:ro B ; .. ~ _,.,.. a.: 1 0 t,arrelra

Santa Luzia, 15 de deze .o de 2.005.

WJ~ R/ G\ d ~ ' '
ose ~n

Prefeito Municipal

J
/
. -

~ .1 -J:;J l ...4

~ \. _:_j

o Santa luzia o l\Jlinas Gerais o Brasil o CEP 33.045JJ90
'>/